[image: image1.png]2]

Администрация

муниципального образования Плодовское сельское поселение

муниципального образования  Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 10 июля  2023 года                                        №   211

	Об отмене административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Прием в эксплуатацию после перевода жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение » ,утвержденного постановлением от 26.09.2022 года № 225

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Плодовское сельское поселение, администрация муниципального образования Плодовское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием в эксплуатацию после перевода жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Плодовское сельское поселение от 26.09.2022 года № 225.
            2. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и на официальном сайте муниципального образования Плодовское сельское поселение.

            3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

            4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                  А. А. Михеев

*С полным текстом нормативного правового акта Вы можете ознакомиться на официальном сайте муниципального образования Плодовское сельское поселение в сети Интернет (http://plodovskoe.ru/?cat=39)